
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/242/13 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/114/12 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, niepublicznych przedszkoli 

i innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

ich wykorzystania  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 1 i ust. 4 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy 

Żelazków , uchwala co następuje :  

§ 1. W uchwale Nr XX/114/12 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół , niepublicznych przedszkoli i innych niepublicznych 

form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza 

się następujące zmiany :  

1. w § 5 ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

,,2) podstawę dotacji , stanowiącą stosunek ustalonej w budżecie Gminy Żelazków wysokości środków 

przeznaczonych na wydatki bieżące przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminą Żelazków 

pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz wyżywienie, stanowiące 

dochody budżetu gminy ,a w wypadku nie uchwalenia budżetu do 31 grudnia w oparciu o projekt budżetu , 

do liczby dzieci o których mowa w pkt.1 ” 

2. W § 5 ust 4 otrzymuje następujące brzmienie : 

,,4. Osoba prowadząca niepubliczną szkołę , niepubliczne przedszkole lub inną niepubliczną formę 

wychowania przedszkolnego, składa wniosek o udzielenie dotacji na dany miesiąc do 10 dnia danego 

miesiąca według stanu uczniów na dzień 5 danego miesiąca .Wzór wniosku określa załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały ”  

3. W § 5 ust 5 skreśla się  

4 .. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały który otrzymuje brzmienie określone załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2014 r.

Poz. 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z dniem 1 stycznia 2014 roku z wyjątkiem §1 ust 1 który wchodzi w życie z mocą 

obowiązującą od 1 września 2013 roku ,  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Dariusz Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/242/13 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA MIESIĄC......................................  

 

 

I CZĘŚĆ:  

Wniosek o udzielenie dotacji dla …………………………………………………………………………  

    ( nazwa przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego ) 

Wniosek jest podstawą wyliczenia przez Gminę Żelazków comiesięcznej kwoty dotacji dla niepublicznego przedszkola lub innej niepublicznej formy 

wychowania przedszkolnego i należy go złożyć w terminie do dnia 10 każdego miesiąca. 

Nazwa (pieczęć nagłówkowa):  Data sporządzenia  

wniosku  

 

 

……………………….. 

Liczba uczniów uprawnionych do objęcia dotacją,  

według stanu na dzień 5 bieżącego miesiąca  

……………………….. 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju*  ……………………….. 

 * – dotyczy dzieci posiadających opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju wydaną przez publiczną poradnię psychologiczno – pedagogiczną 

 

Wykaz uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Żelazków , uczęszczających do niepublicznego przedszkola lub innych niepublicznych form 

wychowania przedszkolnego  

 

 

 

Lp.  Imię i nazwisko  Data urodzenia  Adres zamieszkania  Nazwa gminy  

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2



 

 

 

…………………………………………..…………..…………………………………..  

 

(miejscowość, data) podpis i pieczęć osoby prowadzącej przedszkole/ inną formę wychowania przedszkolnego) 

  

 

 

IICZĘŚĆ:  

  

 

Wniosek o udzielenie dotacji dla …………………………………………………………………………  

       (nazwa szkoły*) 

 

Wniosek jest podstawą wyliczenia przez Gminę Żelazków comiesięcznej kwoty dotacji dla szkoły oraz oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej i należy 

go złożyć w terminie do dnia 10 każdego miesiąca.  

Nazwa (pieczęć nagłówkowa):  Data sporządzenia  

wniosku  
 

 

……………………….. 

Liczba uczniów szkoły uprawnionych do objęcia dotacją, według stanu na dzień 5 bieżącego miesiąca  ……………………….. 

Liczba uczniów w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej uprawnionych do objęcia dotacją, według stanu na dzień 5 bieżącego miesiąca  ……………………….. 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju**  ……………………….. 

 

Liczba dzieci 

niepełnosprawnych 

posiadających 

orzeczenie 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

wydane przez 

publiczną poradnię 

psychologiczno – 

pedagogiczną 

ogółem  

Liczba dzieci w podziale na poszczególne niepełnosprawności 

Upośledzeni 

umysłowo 

w stopniu 

lekkim  

Niedostosowani 

społecznie  

Z 

zaburzeniami 

zachowania  

Zagrożeni 

uzależnieniem 

zagrożeni 

niedostosowaniem 

społecznym  

Z chorobami 

przewlekłymi  

Niewidomi  Słabo 

widzący  

Z 

niepełnosprawnością 

ruchową  

Z 

zaburzeniami 

psychicznymi  

Niesłyszący  Słabo 

słyszący  

Upośledzeni 

umysłowo 

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym  

Upośledzeni 

umysłowo 

w stopniu 

głębokim  

Z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną  

Z 

autyzmem 

                

………………………………………….. …………..…………………………………..  

(miejscowość, data) (podpis i pieczęć osoby prowadzącej szkołę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2



 

 

 

 

 

* – w przypadku zespołu szkół wniosek składa się dla każdej ze szkół wchodzących w skład zespołu oddzielnie  

** – dotyczy dzieci posiadających opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju wydaną przez publiczną poradnię psychologiczno – pedagogiczną  

I CZĘŚĆ wypełniają przedszkola i inne formy wychowania przedszkolnego, II CZĘŚĆ wypełniają szkoły 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2


		2014-01-02T11:59:46+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




